
Speiseplan Steingarten-Grundschule 02.03. - 06.03.

Menü 1

Mo
02.03.

Kai ser schmarrn ohne Rosinen (geschnittener Eierpfannkuchen)

Va nil le sau ce

G, G1, Ei, M, Me, La

Di
03.03.

Chi cken-Nug gets aus Hähn chen brust fleisch zu sam men ge fügt

Spätz le

Brau ne Rahmso ße

G, G1, Ei, M, Me, La, S

Mi
04.03.

To ma ten so ße alla Ita lia (BIO)

Spi ral nu deln

Hart kä se ge rie ben

Obst sa lat

G, G1, M

Do
05.03.

Ge flü gel-Cur ry wurst in Soße

Kar tof fel-Buch sta ben

Gur ken schei ben

Ame ri can Dres sing

Sn, Ei

Fr
06.03.

Piz za-Schnit te "Mar ghe ri ta"

Ka rot ten sticks

Ame ri can Dres sing

G, G1, (Fi), M, Me, La, Ei, Sn

03

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



Speiseplan Steingarten-Grundschule 02.03. - 06.03.
Allergeninformationen

Menü 1

Mo
02.03.

32527Kaiserschmarrn| ohne Rosinen (geschnittener Eierpfannkuchen)
Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose

HA4485-41001130-1Vanillesauce
Enthält: Milch

Di
03.03.

32433Chicken-Nuggets aus Hähnchenbrustfleisch zusammengefügt
Enthält: Gluten , Weizen

32845Spätzle
Enthält: Gluten , Weizen , Eier

32517Braune Rahmsoße
Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

Mi
04.03.

23500Tomatensoße alla Italia (BIO)
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

32840Spiralnudeln
Enthält: Gluten , Weizen

HA4485-46000066-1Hartkäse gerieben
Enthält: Milch

HA4485-27765800-1Obstsalat
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Do
05.03.

23003Geflügel-Currywurst in Soße
Enthält: Senf

56829Kartoffel-Buchstaben
Enthält: Eier

HA4485-23450020-1Gurkenscheiben
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

HA4485-27290061-1American Dressing
Enthält: Eier , Senf

Fr
06.03.

56704Pizza-Schnitte "Margherita"
Enthält: Gluten , Weizen , (Fisch) , Milch , Milcheiweiß , Laktose

HA4485-24190060-1Karottensticks
Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

HA4485-27290061-1American Dressing
Enthält: Eier , Senf

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.



mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch

mit Zutaten vom Geflügel

mit Zutaten vom Rind

mit Zutaten vom Schwein

vegetarisch

vegan

01 Farbstoff

02 Konservierungsstoff

03 Antioxidationsmittel

04 Geschmacksverstärker

06 geschwärzt

07 gewachst

08 Phosphat

09 Süßungsmittel(n)

10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)

11 enth. eine Phenylalaninquelle

12 kann bei übermäßigem Verzehr
abführend wirken

19 koffeinhaltig

20 Nitritpökelsalz

E Erdnüsse

Ei Eier

Fi Fisch

G Gluten

G1 Weizen

G2 Roggen

G3 Gerste

G4 Hafer

G5 Dinkel-Weizen

G6 Khorasan-Weizen

K Krebstiere

La Laktose

Lp Lupinen

M Milch

Me Milcheiweiß

S Sellerie

Sb Soja

Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Se Sesam

Sf Schalenfrüchte

Sf1 Mandeln

Sf2 Haselnüsse

Sf3 Walnüsse

Sf4 Kaschunüsse

Sf5 Pecannüsse

Sf6 Paranüsse

Sf7 Pistazien

Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse

Sn Senf

W Weichtiere

() Kann Spuren enthalten von...

Legende


